CEPE
                                                                          Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensão

RESOLUÇÃO Nº 02/2017

O CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO, em sessão de

04/01/2017, tendo em vista o resultado da eleição realizada nesta data,

RESOLVE

declarar eleitos para as Comissões Permanentes os seguintes Conselheiros:

COMISSÃO DE RECURSOS:

LIANA BEATRIZ COSTI NÁCUL

LUCIANO PALMEIRO RODRIGUES
EDUARDO LUIS KONRATH
RAFAEL MARTINS FARIAS

GRACE VALI FREITAG TANIKADO
LUCAS PIZZOLATTO KONZEN (Suplente)

MARIA DA GLÓRIA TAVARES DE SOUZA (Suplente)

COMISSÃO DE LEGISLAÇÃO:

SÉRGIO LUÍS CECHIN
CARMEN BEATRIZ BORGES FORTES

MARCELO NOGUEIRA CORTIMIGLIA
LIANE LUCY DE LUCCA FREITAS (Suplente)

COMISSÃO DE DIRETRIZES DO ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO:

JOÃO CESAR NETTO

LETICIA SCHERER KOESTER
TEMÍSTOCLES AMÉRICO CORREA CEZAR
ALTAIR SÓRIA PEREIRA

ANA PAULA RAVAZZOLO
FERNANDA NOGUEIRA
CILAS DANIEL DA SILVA MACHADO

Porto Alegre, 04 de janeiro de 2017.

(o original encontra-se assinado)

RUI VICENTE OPPERMANN,

Reitor.